

<b>Laadukas oppiminen: oppimaan oppiminen</b>				
Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö				
Opiskelija on aktiivinen, tavoitteellinen ja motivoitunut. Laadukkaan oppimisen kivijalkana ovat opiskelutaidot ja opiskelijalla on kyky käyttää kulloiseenkin asiakokonaisuuteen sopivia oppimisstrategioita. Lukion monipuoliset ja yhtenäiset arviointikäytänteet tukevat ja ohjaavat oppimista. Opiskelijalla on oikeus saada erityisopetusta, ohjausta ja muuta tukea oppimiseensa yksilöllisten tarpeidensa mukaan.				
Taso 2: Verkoston muotoilema laatuväittäjä		Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko		
<b>Opiskelija tunnistaa vahvuutensa ja heikkoutensa oppijana. Opiskelija tietää, miten voi kehittyä oppijana ja minkälaista tukea on saatavilla.</b>				
<b>RAKENTEIDEN LAATU</b> Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Strategiat ja toiminnan suunnittelu</b>				
Oppilaitoksella on hyvin koordinoitu ja ajantasainen ohjaussuunnitelma.				
Arviointi ja siihen liittyvät käytänteet on dokumentoitu.				
<b>Taloudelliset resurssit</b>				
Opinto-ohjauksen resurssointi on riittävää.				
Erytisopetuksen ja tukiovetuksen resurssointi on riittävää.				
<b>TOIMINNAN LAATU</b> Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Opiskelijat tunnistavat ja hyödyntävät erilaisia opiskelutekniikoita.				
Opiskelijat tietävät arviointiperusteet ja arviointi on monipuolista.				
Opiskelijat tietävät tukihenkilöstön ja sen, miten heidät tavoittaa.				
Opiskelijat saavat tarvitsemansa oppimisen tuen.				
Aineenopettajat ohjaavat opiskelijoita oman oppiaineensa opiskelussa.				
Opiskelijaa ohjataan laatimaan henkilökohtainen opiskelu-, ylioppilastutkinto- ja jatko-opintosuunnitelma, ja suunnitelmia päivitetään säännöllisesti.				
Ohjauksen työnjako on selkeä ja toimiva, ja opintojen ohjaus toteutuu ohjaussuunnitelman mukaisesti.				
<b>OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN</b> Taso 3: Tietolähteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Valtakunnallinen tiedonkeruu</b>				
Kouluterveyskysely: koulunkäynti ja oppiminen, opiskeluhuollon palvelut ja avunsaanti				

Lukiolaisbarometri: opetus ja ohjaus, opiskelutaidot, opintojen eteneminen, hyvinvointi				
<b>Paikallinen tiedonkeruu</b>				
Opiskelijan itsearviointi				